
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Dubai dnia 29.04.2025 godz. 08:05 - 16:55
Powrót Wylot z Dubai do Warszawa dnia 06.05.2025 godz. 15:35 - 19:10

Oferta 1

Złoto Pustyni 3* Z Wypoczynkiem 4* 
Emiraty Arabskie / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

3949

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis: 
Dubaj - Abu Dhabi - Ras Al Khaimah (wypoczynek) Dzień 1. Warszawa - Dubaj.  Wylot z lotniska Chopina w Warszawie. Wieczorny przylot do Dubaju. Transfer do hotelu,
zakwaterowanie. Dzień 2. Dubaj.  Po śniadaniu zwiedzanie Dubaju - stolicy handlu, symbolu arabskiego sukcesu. Dubaj jest miastem, które harmonijnie łączy tradycję z
nowoczesnością. Wycieczkę rozpoczynamy od przystanku przy słynnym hotelu Burj Al Arab. Następnie przejazd wzdłuż nadziemnej kolei Zabeel, do usytuowanej na wschodnim
wybrzeżu dzielnicy Burj Dubaj gdzie zobaczymy zespół budowli wzniesionych na początku XX stulecia przez irańskich kupców - Bastakiję, gdzie znajdują się "wieże wiatru". Kolejny
punkt programu to Fort Fahidi, uznawany za najstarszy budynek w Dubaju (z zewątrz). Muzeum Dubaju i perfum. Przepłyniemy Dubai Creek wodną taksówką i odwiedzimy targ
przypraw i słynny gold souk - największy na świecie rynek złota. Na zakończenie przejedziemy wzdłuż plaży Jumeirah w pobliżu sławnej Wyspy Palmy, na rynek Souq Madinat Jumeirah.
Następnie wizyta w centrum handlowym  Dubai Mall - największe centrum handlowe świata i wizyta w Burj Dubai (Burj Khalifa) - najwyższym budynku świata, z którego rozciąga się
oszałamiający widok na okolicę (bilety dodatkowo płatne). Wieczorem dla chętnych (fakultatywnie) rejs i kolacja Dhow Cruise - przejażdżka tradycyjną drewniana łodzią arabską po
Dubai Creek, przy akompaniamencie muzyki na żywo. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg. Dzień 3. Dubaj.  Po śniadaniu czas wolny na zakupy. Po południu Desert Safari
(fakultatywnie) - wyjazd w kierunku Ha�a i Omanu. Wjazd na bezkresną pustynię i szaleńcza (ale w pełni bezpieczna) jazda samochodami terenowymi po piaszczystych wydmach. Na
zakończenie zatrzymamy się na farmie wielbłądów, żeby zobaczyć z bliska te "pustynne okręty". O zachodzie słońca postój na sesje fotograficzną. Następnie dotrzemy do obozowiska na
pustyni, gdzie zostaniemy przywitani w stylu arabskim - lokalną kawą. Następnie kolacja - orientalny bufet i barbecue (sałatki, specjały kuchni arabskiej, napoje bezalkoholowe w cenie,
dodatkowo płatne napoje alkoholowe i fajka wodna - shisha). Dla chętnych "tatuaże" z henny i przejażdżka na wielbłądzie. Po kolacji przejazd do Dubaju i nocleg. Dzień 4. Dubaj - Abu
Dhabi - Dubaj.  Po śniadaniu przejazd przez Jebel Ali - największy obszar przemysłowy w Emiratach, do Abu Dhabi - stolicy Zjednoczonych Emiratów Arabskich. To ultra nowoczesne
miasto jest położone na wyspie. Szczyci się dużą liczbą nowoczesnych drapaczy chmur, ale również ogrodów i parków. Dzięki temu jest uważane za najbardziej zielone miasto regionu.
Trudno uwierzyć, że jeszcze 50 lat temu był tu tylko fort i wioska ocieniona kilkoma palmami! Wycieczkę zaczniemy od zwiedzania w majestatycznym Wielkim Meczecie - największym
na świecie, następnie przejazd obok najbardziej luksusowego hotelu Emirates Palace. Po lunchu (dodatkowo płatny) przejazd na targ daktyli, a następnie przejazd na wyspę Saadiyat,
gdzie znajduje się Luwr i Muzeum Guggenheima. Na koniec przejazd na Wyspę Yas, gdzie znajduje się największy na świecie zadaszony park rozrywki - Ferrari World- z zewnątrz, oraz
tor wyścigów Formuły 1, gdzie corocznie odbywa się Grand Prix. Po południu powrót do Dubaju i nocleg. Dzień 5-7. Dubai – Ras Al Khaimah.  Po śniadaniu przejazd do Ras Al Khaimah
na wypoczynek (3 noce) – pobyt w hotelu 4* ze śniadaniami (istnieje możliwość dopłaty do obiadokolacji oraz pakietu All Inclusive oraz wydłużenia pobytu w Ras al. Khaimah o
dodatkowe noclegi – na zapytanie). Dla chętnych (fakultatywnie) wycieczka w okolice Półwyspu Musandam w Omanie (wizy nie są wymagane). Wcześnie rano wyjeżdżamy z hotelu i
kierujemy się na północ, trasą wśród malowniczego górskiego krajobrazu, do granicy między Zjednoczonymi Emiratami Arabskimi a Omanem. W porcie rybackim Dibba zaokrętujemy
się na rejs, podczas którego będziemy mogli podziwiać rozsiane po wybrzeżu kamienne domy, wioski rybackie (m. in. wioskę i plażę Haffa) oraz malownicze skały i jaskinie. Opalaniu na
pokładzie będą towarzyszyły kąpiele, nurkowanie z fajką i wędkowanie tradycyjnym "sprzętem" Omańczyków. Na zakończenie rejsu, na pokładzie serwowany jest lunch, napoje i
owoce. Po południu powrót do portu i transfer powrotny do hotelu. Dzień 8. Ras Al Khaimah - Warszawa.  Po śniadaniu przejazd na lotnisko i zakończenie programu. Wylot powrotny
do Polski. UWAGA :  Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. UWAGA:  Niniejsza oferta objazdowa nie jest
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dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych,
zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
Cena zawiera przelot bezpośredni na trasie Polska - Dubaj - Polska opłaty lotniskowe ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy zakwaterowanie w hotelu 3 *** w Dubaju (4 noce)
i w hotelu 4* w Ras al. Khaimah (3 noce), śniadania w formie bufetu, lokalny transport klimatyzowanymi autokarami lub minibusami serwis polskojęzycznego przedstawiciela podczas
zwiedzania, 
Dodatkowo płatne: 
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, bilety kolejowe i inne opłaty lokalne w
wysokości ok. 170 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, Ze względu na wysokie koszty leczenia w odwiedzanym kraju zalecamy
zakup ubezpieczenia w wersji SUPER/EXTRA/PREMIUM dopłaty do pokoju jednoosobowego, albo do tańszej opcji podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do
innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana lunche podczas wycieczek - ok. 20-25 USD za
lunch/os. - nieobowiązkowe, płatne na miejscu pilotowi obowiązkowe od 31.03.2014. opłaty klimatyczne w hotelach w emiracie Dubaj i Ras Al. Khaimah: - hotele 4* 15 AED (ok. 4,5
USD) za pokój za noc - hotele 2-3* 10 AED (ok. 3 USD) za pokój za noc koszty wycieczek fakultatywnych (płatne pilotowi na miejscu, poza biletem wstępu na Burj Khalifa - wymagana
wcześniejsza rezerwacja i opłata przez wylotem z Polski): - wejście do Burj Khalifa - 250 PLN/os. - Dhow Cruise (rejs tradycyjną łodzią po zatoce Dubai Creek połączony z kolacją) - ok.
85 USD/os. (łódź 4*) - Desert Safari (jeep safari po pustyni - kolacja na pustyni w cenie) - ok. 90 USD/os. - Muzeum Louvre 19 USD/os -Ferrari World 70 USD/os - Musandam Cruise
(całodzienny rejs po Zatoce Omańskiej - lunch w cenie) - ok. 130 USD/os.   Ceny wycieczek fakultatywnych dotyczą min. 10 os. W przypadku mniejszej liczby uczestników wycieczki
odbywają się indywidualnie lub w grupie międzynarodowej, a cena od os. może być wyższa. Hotele w Emiratach Arabskich pobierają zwrotny depozyt podczas meldowania się w
hotelu. Depozyt ten wynosi 300-600 AED za pokój w zależności od hotelu i może być zabezpieczony przez Gości kartą kredytową lub gotówką. Jest on pobierany jako zabezpieczenie na
pokrycie kosztów dodatkowych podczas pobytu (tj. mini bar, internet etc.) i rozliczany w dniu wykwaterowania. Goście mogą poprosić o nie pobieranie depozytu i jednoczesne
zamknięcie lub opróżnienie hotelowego mini baru. Miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę). 
Obsługa na miejscu: 
W języku polskim. 
Informacje wizowe: 
Wizy: Od 22.03.2014 przestaje obowiązywać procedura promes wizowych i zniesione zostają opłaty za wizy turystyczne dla obywateli polskich. Polacy otrzymują zgodę na wjazd do
Emiratów Arabskich na podstawie paszportu ważnego min. 6 miesięcy, bez dodatkowych opłat.
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Wyżywienie Wg programu
Zakwaterowanie Pokój standardowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Dubai dnia 15.03.2025 godz. 08:45 - 17:35
Powrót Wylot z Dubai do Warszawa dnia 22.03.2025 godz. 04:10 - 07:45

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Informacje o transferze

Oferta 2

Emiraty I Oman Królestwo Morza I Pustyni

Emiraty Arabskie / Wyc. Objazdowe
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Opis: 
 
Opis: 
 Rejs po Zjednoczonych Emiratach Arabskich i Omanie, obejmujący porty takie jak Dubaj, Khasab i Muskat, to niesamowita podróż łącząca nowoczesność, tradycję oraz spektakularne
krajobrazy Półwyspu Arabskiego. Tego typu rejs daje możliwość zobaczenia fascynujących metropolii, malowniczych fiordów oraz starożytnych zabytków, wszystko w otoczeniu
luksusu, jaki oferują współczesne statki wycieczkowe. 1 dzień .Przylot, transfer do hotelu w Dubaju, zakwaterowanie,dzień wolny i nocleg. 2 dzień Śniadanie. Przejazd na statek,lunch,
kolacja, nocleg. Opcjonalnie wycieczka Dubaj City Tour z wjazdem na Burj Khalife (os. dorosła -150 USD, dzieci do lat 10- 110 USD)  3 dzień Śniadanie. Rejs  do Khasab w Omanie, czas
wolny na statku, lunch, kolacja i nocleg. 4 dzień  Śniadanie. Rejs do Muskatu w Omanie, czas wolny na statku, lunch, kolacja i nocleg. 5 dzień Śniadanie. Rejs do Ras Al Khaimah w
Zjednoczonych Emiratach Arabskich, przejazd do hotelu, zakwaterowanie, czas wolny, nocleg. 6 dzień Śniadanie.  Czas wolny lub opcjonalnie wycieczka Mussandam Tour (os. dorosła
-74 USD, dzieci do lat 10- 68 USD) , nocleg. 7 dzień Śniadanie. Czas wolny , nocleg. 8 dzień Śniadanie. Przejazd na lotnisko, wylot do Polski. 
Cena zawiera: 
- przelot Polska-Zjednoczone Emiraty Arabskie-Polska - transfery na całej trasie wycieczki; - 1 nocleg w hotelu 4* w Dubaju, 3 noclegi na statku Resort World One, 3 noclegi w hotelu
4* w Ras Al Khaimah - ubezpiecznie podstawowe - wyżywienie według programu 
Cena nie zawiera: 
- podatków turystycznych - napiwków - napojów do posiłków - wycieczek fakultatywnych 
O statku: 
Resorts World One to średniej wielkości statek wycieczkowy zaprojektowany tak, aby oferować połączenie luksusu, komfortu i przygody. Oto jego kluczowe specyfikacje i szczegóły. 
Dane techniczne statku: 
 
Długość: 
268 metrów 
Szerokość: 
32 metry 
Pokłady: 
13 
Pojemność pasażerska: 
1,854 (podwójne obłożenie) 
Informacja o zakwaterowaniu na statku: 
 
Wewnętrzna kabina (bez okna): 
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Rozmiar: 
12 m² Wyposażenie obejmuje łóżka pojedyncze lub typu queen-size. 
Dodatkowe informacje: 
W Zjednoczonych Emiratach Arabskich do zapłaty na miejscu podatek turystyczny. Zapłata za podatek odbywa się podczas zakwaterowania. Wysokość podatku turystycznego zależy
od kategorii lokalnej hotelu. Dla obiektów: 3-gwiazdkowych - ok. 10 AED za pokój/noc; 4-gwiazdkowych - ok. 15 AED za pokój/noc; 5-gwiazdkowych - ok. 20 AED za pokój/noc. 
Program wycieczek fakultatywnych: 
1. Dubaj city tour- Dubai Marina, inspirujące miasto w mieście. Przejazd przez Palm Jumeirah, największą na świecie sztucznie stworzoną wyspę z przystankiem na zdjęcia w  kultowym
hotelu Atlan�s. Spacer po meandrujących ścieżkach Souk Madinat Jumeirah i atmosfera przypominająca bazar.Wizyta w Dubai Mall, największym centrum handlowym na świecie .Taras
widokowy „At the Top” na poziomie 124 najwyższego budynku na świecie - Burj Khalifa 2. Mussandam tour - Całodniowa wycieczka do Dibby rozpoczyna się od odbioru z hotelu i jest
kontynuowana wzdłuż nowej autostrady, podziwiając imponujące góry Hadżar. Nastepnie  rejs na pokładzie tradycyjnej arabskiej łodzi dhow, delektując się arabską herbatą i kawą.
Przekąski oraz  napoje bezalkoholowe, wodę mineralną i owoce, dostępne podczas całego rejsu.Nastepnie czas wolny na pływanie, nurkowanie lub relaks i podziwianie niesamowitych
krajobrazów.  
Mocne strony: 
- Zjednoczone Emiraty Arabskie i Oman - Rejs i wypoczynek w jednym - Przepiękne krajobrazy - Statek Resort World One
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Wyżywienie Wg programu
Zakwaterowanie Pokój dwuosobowy
Podróż tam Wylot z Warszawa do Hanoi dnia 19.03.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót Wylot z Dubaj do Warszawa dnia 28.03.2025 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 3

Wietnam I Emiraty Arabskie Express 
Emiraty Arabskie / Wyc. Objazdowe
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Opis: 
HANOI - NINH BINH - HA LONG BAY - SAJGON - DELTA MEKONGU - DUBAJ - ABU ZABI DZIEŃ 1. Warszawa - Hanoi. Wylot z Warszawy do Hanoi.  DZIEŃ 2. Hanoi. Przylot do Hanoi,
transfer do hotelu i zakwaterowanie. Zobaczymy  Mauzoleum Ho Chi Minh, Muzeum Ho Chi Minh  (z zewnątrz) i  Pagody Jednej Kolumny  z XI wieku oraz wzniesioną w XI wieku
 Świątynię Literatury , która niegdyś była pierwszym wietnamskim uniwersytetem. Kolejnym punktem naszego dnia jest wiecznie żywa  ulica 36 bractw . Spotkamy tam lokalnych
rzemieślników, ulicznych straganiarzy, jubilerów z przeróżnymi klejnotami, wyrobami z jedwabiu oraz laki i wiele innych produktów wyrabianych w tym regionie i nie tylko. Wieczorną
atrakcją będzie  przejażdżka rikszami  po starych dzielnicach miasta Hanoi. Po przejażdżce powrót do hotelu lub wyjście na  tradycyjny musical w lokalnym teatrze  - Water Puppet
Show (opcja fakultatywna/dodatkowo płatna ok. 38 USD/osoba). Nocleg w hotelu.  DZIEŃ 3. Hanoi - Ninh Binh. Po śniadaniu wyruszymy do  rezerwatu Van Long . To malowniczy
obszar w prowincji Ninh Binh, znajdujący się na północ od stolicy Wietnamu, Hanoi. Jest to jedno z miejsc, które nazywane jest "zatoką wewnątrz lądu". Rezerwat słynie z unikalnego
krajobrazu, który składa się z rozległych pól ryżowych, bujnej roślinności i charakterystycznych kamiennych formacji. Jest również domem dla wielu gatunków ptaków, w tym
zagrożonych wyginięciem. Najpopularniejszą atrakcją w rezerwacie Van Long jest rejs łodzią, który umożliwia zwiedzanie jego urokliwych zakątków. Podczas rejsu będziemy mieli
możliwość obserwowania piękna przyrody. Po rejsie udamy się do hotelu, gdzie będzie chwila czasu wolnego. Nocleg.  DZIEŃ 4. Ninh Binh - Ha Long Bay. Po śniadaniu wyruszymy do
 Tonkin Phat Diem . To kamienne sanktuarium położone w prowincji Ninh Binh stanowi jedno z najbardziej znaczących obiektów sakralnych w tym regionie. Została zbudowana pod
koniec lat 80 przez katolickiego księdza. Łączy w sobie elementy architektury wschodniej jak i zachodniej. Przyciąga pielgrzymów i turystów z całego świata i nazywana jest kamienną
świątynią. Po południu wyruszymy w dalszą trasę, przejedziemy przez region Thai Binh i duże portowe miasto Hai Phong, by dotrzeć do słynnej zatoki  Ha Long Bay . Zakwaterowanie w
hotelu, czas wolny i nocleg. DZIEŃ 5. Ha Long Bay - Hanoi. Po śniadaniu wyruszamy na niezapomnianą przygodę -  rejs po Zatoce Ha Long , atrakcja wpisana na listę światowego
dziedzictwa UNESCO. Wyruszając na wody tej niesamowitej zatoki, naszym oczom ukażą się tysiące kamienistych wysp i wysepek, które wznoszą się majestatycznie ponad krystalicznie
czystą wodę. To miejsce, gdzie natura tworzy scenerię niczym z bajki.  Podczas rejsu zjemy wyjątkowy lunch ze świeżych owoców morza . Będziemy delektować się ich smakiem w
towarzystwie zapierających dech w piersiach krajobrazów. Po posiłku kontynuujemy naszą podróż, udając się na zwiedzanie fascynujących jaskiń, które kryją w sobie tajemnice i
historie zamierzchłych czasów. Po zakończeniu eksploracji Zatoki Ha Long udamy się na lotnisko, by wyruszyć do  Ho Chi Minh . Po przylocie transfer do hotelu, gdzie spędzimy noc.
DZIEŃ 6. Sajgon. Śniadanie w hotelu i czas na zwiedzanie. W planie mamy odkrywanie serca Sajgonu:  Pagoda Jadeitowego Cesarza, Pałac Ponownego Zjednoczenia, Centralny Stary
Urząd Pocztowy  w stylu kolonialnym i inne magiczne zakątki miasta. Następnie czas na zakupy na kolorowym rynku  Ben Thanh . Proponujemy przerwę na lunch (posiłki płatne we
własnym zakresie).  Dla chętnych możliwa wycieczka do podziemnych korytarzy Cu Chin wybudowanych przez Wietkong  (opcja fakultatywna/dodatkowo płatna ok. 44 USD/osoba,
realizacja w zależności od ilości zgłoszonych osób). Nocleg w hotelu w Sajgonie.  DZIEŃ 7. Sajgon - Delta Mekongu - Dubaj. Po śniadaniu ruszamy na wyprawę do  Delty Mekongu ,
gdzie czeka nas wspaniała podróż łodzią motorową po malowniczej rzece Ben Tre. Spotkamy lokalnych rzemieślników, którzy pokażą nam tajniki swojego rzemiosła - wypalanie cegieł i
produkcja wyrobów z orzecha kokosowego.  Odwiedzimy lokalne rodziny , dzięki temu przyjrzymy się ich codziennemu życiu z bliska. Rodziny, które odwiedzimy
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

zamieszkują kanały Cai Son i Thanh Nhon. Trudnią się wyrabianiem mat do spania. Po wizycie chwila przerwy i możliwość spróbowania świeżych orzechów kokosowych i zielonej
herbaty. Następnie  przejazd rowerami lub wozami motorowymi przez pola ryżowe i ogrody warzywne , dzięki temu poczujemy klimat tego miejsca i będziemy mieli chwilę na
kontemplację nad widokami. Lunch w lokalnej restauracji, a potem dalsza podróż kanałami łodzią sampan. Kolacja we własnym zakresie.  Przejazd do Ho Chi Minh i przelot do Dubaju .
Zakwaterowanie w hotelu w Dubaju i nocleg.  DZIEŃ 8. Dubaj. Po śniadaniu czas na zwiedzanie miasta przyszłości. Rozpoczniemy naszą przygodę od przejazdu wzdłuż słynnej  „Beach
Road” , która prowadzi nas do majestatycznego  Meczetu Jumeirah  oraz  pałacu Zabeel , gdzie zatrzymamy się na pamiątkowe zdjęcia. Nasza trasa będzie kontynuowana w  dzielnicy
historycznej Al Fahidi , znanej z charakterystycznych wież wiatrowych, a następnie chwila przerwy na zdjęcie pod Muzeum Dubajskim, ze względu na jego oryginalną bryłę. Zanurzmy
się w autentycznym klimacie Dubaju, przeprawiając się tradycyjną abrą przez  Dubai Creek . Wizyta na souku z przyprawami i złotem dostarczy niezapomnianych wrażeń z tętniącego
życiem bazaru. Przerwa na obiad w jednej z lokalnych restauracji lub mieszczącej się w 4* hotelu (w cenie również woda). Chwila przerwy na zdjęcia pod  Burj Khalifa . Dla chętnych
wjazd na szczyt budynku - od 124 do 125 piętra (opcja fakultatywna/dodatkowo płatna 55 USD/osoba). Następnie, przejdziemy do nowoczesnej części Dubaju, zaczynając od  Dubai
Mall  – największego centrum handlowego na świecie. Przejedziemy przez największą sztucznie usypaną wyspę na świecie -  The Palm Jumeirah . Powrót do hotelu i nocleg.  DZIEŃ 9.
Dubaj - Abu Zabi. Po śniadaniu udamy się do  Muzeum Przyszłości  - jednej z najpiękniejszych i najbardziej innowacyjnych konstrukcji na świecie, wewnątrz dającej wgląd w przyszłość
ludzkiej technologii i kreatywności (zwiedzanie muzeum w środku). Po wizycie w przeszłości, teraźniejszość zabierze nas do stolicy Emiratów Arabskich - Abu Zabi. Naszą przygodę
zaczniemy od wizyty w  Wielkim Meczecie Szejka Zayeda  – architektonicznego cudu i jednego z największych meczetów na świecie. Następnie udamy się na  Union Square , gdzie
różnorodne rzeźby oddają dziedzictwo ZEA. Następnie  Corniche  z doskonale utrzymanym nabrzeżem. Później odwiedzimy  Wioskę Dziedzictwa , która przeniesie nas w bogatą
przeszłość Emiratów. Kolejnym punktem jest wizyta w centrum handlowym Abu Dhabi Marina, gdzie czekają na nas luksusowe sklepy i pamiątki. Lunch zjemy w lokalnej lub hotelowej
restauracji (woda wliczona do posiłku). Dla chętnych możliwa wizyta w  Pałacu Prezydenckim - Qasr Al Watan  (opcja fakultatywna/dodatkowo płatna 25 USD/osoba). Wieczorem
powrót do hotelu i nocleg. DZIEŃ 10. Dubaj - Polska. Śniadanie wykwaterowanie i przejazd na lotnisko. UWAGA:  Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. UWAGA:
 Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność
klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi
ofertami. 
Wyposażenie: 
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt. 
Świadczenia: 
  przelot Polska - Hanoi, Ho Chi Minh - Dubaj, Dubaj - Polska z przesiadkami, przelot lokalny Hanoi - Ho Chi Minh, opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy,
zakwaterowanie w hotelach 3 *** z klimatyzacją, wyżywienie w postaci śniadań (dodatkowo 2 lunche w Wietnamie oraz lunche i kolacje w Dubaju), transport klimatyzowanymi
autokarami lub minibusami, zwiedzanie wg programu, bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, serwis polskojęzycznego pilota  
Dodatkowo płatne: 
dopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku
realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana, obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów , obsługę lokalnych
przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, bilety kolejowe i inne opłaty lokalne w wysokości  ok. 95 USD na osobę  jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi
(pilotowi) na miejscu wycieczki, Ze względu na wysokie koszty leczenia w odwiedzanym kraju zalecamy zakup ubezpieczenia w wersji SUPER/EXTRA/PREMIUM dopłata do
obiadokolacji (w dniu 2,3,4,6), wycieczki fakultatywne, koszt uzyskania wizy wietnamskiej oraz pośrednictwa wizowego, miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i
dostępność zapytaj sprzedawcę). ubezpieczenie z klauzulą pokrywającą koszty leczenia COVID 19 - istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia TU EUROPA w wariancie SUPER w cenie
99 zł/os (o szczegóły zapytaj sprzedawcę) koszt dodania drugiego imienia, jeśli podczas rezerwacji podano tylko jedno imię, a w paszporcie widnieją dwa. 
Obsługa na miejscu: 
w jęz. polskim.  
Informacje wizowe: 
Ecco Travel pośredniczy w uzyskaniu wizy w cenie 150 PLN/os . +  koszt e-wizy 208 PLN/os . (51,92 USD/os.). Obowiązkowo, przed wypełnieniem poniższej aplikacji należy zgłosić do
rezerwacji usługę pośrednictwa. Link dla Klientów korzystających z pośrednictwa Ecco Travel :  h�ps://ssl.eccoholiday.com/reserva�on_et/wiza_wietnam.php  (skany w formatach
jpg/jpeg/gif o rozmiarze nieprzekraczającym 2 MB).  Formularz należy wypełnić najpóźniej do 10 dni roboczych przed wylotem. Samodzielnie o wizę można się starać na stronie: 
h�ps://evisa.xuatnhapcanh.gov.vn/  załączając elektroniczną kopię paszportu oraz zdjęcie (tylko w formacie JPG/JPEG/gif), opłacając on-line  51,92 USD/os. Termin ważności
paszportu : minimum 6 miesięcy od daty powrotu. Paszport powinien posiadać co najmniej 3 wolne strony. UWAGA!  Wymagane jest  przesłanie danych paszportowych do Ecco Travel
w momencie rezerwacji lub najpóźniej na 40 dni przed wylotem , z uwagi na konieczność potwierdzenia usług w Wietnamie (m.in. biletów kolejowych). W przypadku nieuzupełnienia
danych w terminie Ecco Travel zastrzega możliwość odwołania wyjazdu. WAŻNE!  Od listopada 2017  konieczne jest podawanie pełnych danych w momencie założenia rezerwacji,
także drugiego imienia  (jeśli takie jest) oraz nazwiska zgodnie z danymi w paszporcie (podwójnego nazwiska, jeśli takie jest). Wymóg taki wprowadzony został przez linie lotnicze
realizujące przeloty wewnętrzne.


